
内容品

J  BASKET 1

このたびはルイガノ製品をご購入いただきましてありがとうございます。
取付前に下記内容品が含まれているかご確認ください。

バスケット取付小物

バスケットステー固定板　1個 (使用しません )

M5 ボルト×25mm　4 個

M5 ナイロンナット　4個

M5 ワッシャー　8個

スプリングワッシャー　4個

バスケット本体　１個



取付方法

<側面図 >　　　※取付には、別途【J20/22 用 フロントキャリア】が必要です

M5ボルト

M5 ナイロンナット

M5 ワッシャー

スプリングワッシャー

M5 ナイロンナット

M5 ワッシャー

M5 ワッシャー

スプリングワッシャー

M5 ボルト

M5 ワッシャー

別売【J20/22 用 フロントキャリア】

M5 ボルトは背面プレートに

左右とも固定して下さい。


